关于组织我校2018级新生（不含高端贯通）、转入学生（含2016级高端贯通转入各学院、校外转回、交换生的班级）签订《学生公寓住宿协议书》的通知
为加强学生公寓管理，明确学校与学生各自的权利、义务，强化学生法纪观念和自律意识，提高管理服务水平，按照学校统一要求，现组织2018级新生（不含高端贯通）、转入学生（含2016级高端贯通转入各学院、校外转回、交换生的班级）签订《北京工业职业技术学院学生公寓住宿协议书》（以下简称“住宿协议书”）。
1、签订协议书之前，学生必须认真阅读《住宿协议书》的所有内容，协议一经签订，学校即认为学生已经熟知学生公寓相关规定。同时，各班级班主任应强调学生在学生公寓的安全、卫生等相关事宜。

住宿学生均须签订《住宿协议书》，学生必须亲自填写姓名、所在班级、签署日期，不可代签，如该生因病/事不在校，请在《学生签订<学生公寓住宿协议书>统计表》（附件一）写明原因，以便再次签订。如走读生，请在未签订原因处填写“走读”即可。
    《住宿协议书》一式两份，签订后的协议书，由学生、学校各持一份，各班级班主任应填写《学生签订<学生公寓住宿协议书>统计表》（附件一）上交至各学院。

2、各学院于2018年9月28日前将学校留存的一份《住宿协议书》、《学生签订<学生公寓住宿协议书>统计表》（纸质版和电子版）送至学生公寓管理办公室（一号）。

纸质版上交地址：学生公寓管理办公室（一号）
电子版上传邮箱：kuaileok123@163.com

联系人：白老师   联系电话：51511596
组织学生签订《住宿协议书》是我校2018年下半年学生工作的重要工作之一，望各学院、班级高度重视、认真落实。

附件一（班级填写）：《学生签订<学生公寓住宿协议书>统计表》；附件二：各学院领取住宿协议书数量。

                                    学生工作处
                                  2018年9月14日

附件一（班级填写）：
学生签订《学生公寓住宿协议书》统计表
	签订班级
	
	班主任姓名
	

	班级人数
	
	签订日期
	

	班长姓名
	
	班长联系电话
	

	签订名单

	序号
	姓名
	序号
	姓名
	序号
	姓名

	1
	
	16
	
	31
	

	2
	
	17
	
	32
	

	3
	
	18
	
	33
	

	4
	
	19
	
	34
	

	5
	
	20
	
	35
	

	6
	
	21
	
	36
	

	7
	
	22
	
	37
	

	8
	
	23
	
	38
	

	9
	
	24
	
	39
	

	10
	
	25
	
	40
	

	11
	
	26
	
	41
	

	12
	
	27
	
	42
	

	13
	
	28
	
	43
	

	14
	
	29
	
	44
	

	15
	
	30
	
	45
	

	未签订名单及原因

	序号
	姓名
	未签订原因
	序号
	姓名
	未签订原因

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	


说明：各班级应将本表纸质版、电子版按规定时间上交至所在学院学工办。
附件二：
各学院领取《学生公寓住宿协议书》数量

	序号
	学院
	班级数量
	领取数量
（一套二份）
	需要签订班级名称

	1
	机电工程学院
	10个
	350套
	机电1671、汽车1671、机电1831、机电1832、机电1833、汽修1831、新能源1831、机械1831、数控1821、模具1821

	2
	电气与信息工程学院
	14个
	450套
	网络1671、网络1672、网络1673、网络1831、网络1832、信息1831、动漫1831、动漫1832、电子1831、电气1831、移动1831、通信1831、电子1821、电子1822

	3
	建筑与测绘工程学院
	11个
	350套
	造价1671、造价1672、造价1673、测量1831、无人机1831、建工1831、造价1831、造价1832、装饰1831、珠宝1831、测量1821

	4
	文法与管理学院
	14个
	400套
	会计1671、电商1831、安管1831、法律1831、会计1831、会计1832、工商1831、工商1832、旅管1831、空乘1831、空乘1832、文秘1831、营销1831、空乘1732

	合计
	
	49个
	1550套
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